
Zarządzenie Nr 50/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 7 maja 2021 roku 

 
w sprawie utworzenia od roku akademickiego 2021/2022 studiów I stopnia na kierunku 

etologia i psychologia zwierząt,  prowadzonych na profilu ogólnoakademickim  

 
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. 2021 poz. 478 ze zm.), w związku § 14 ust 3 pkt 5 i 34 pkt 3 Statutu Uczelni  

z dnia 14 czerwca 2019 roku, oraz na podstawie Uchwały Senatu nr 39/2021 z dnia 30 kwietnia 

2021roku  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, od roku akademickiego 

2021/2022 tworzy się studia I stopnia na kierunku etologia i psychologia zwierząt, prowadzone na 

profilu ogólnoakademickim. 

 

§ 2 

Studia przyporządkowuje się do dziedziny nauk rolniczych, dyscypliny zootechnika i rybactwo (RZ) 

– 75,6%; dziedziny nauk ścisłych i przyrodniczych, dyscypliny nauki biologiczne (PB) – 20,4%; 

dziedziny nauk społecznych, dyscyplina psychologia (SP) – 4%. 

 

§ 3 

Obsługę procesu dydaktycznego na kierunku etologia i psychologia zwierząt powierza się Wydziałowi 

Hodowli i Biologii Zwierząt. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Kraków, dnia 7 maja 2021 roku 
 
 
 

       R e k t o r 
 

                                                                                  
         dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  
 


